
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 03 жовтня 2023 року                                                                              № 474 

смт Велика Димерка 
  

 

Про продовження терміну дії ордера   
  

 

Керуючись пунктом 8 частини «б» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 58 Житлового 

Кодексу України, розглянувши заяву Саченок Лідії Василівни від 26.09.2023 

№2128, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань, 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Продовжити термін дії ордера № 25 від 17.08.2023, виданого відповідно до 

рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 17.08.2023 

№ 347  Саченок Лідії Василівні строком на 1 місяць з дати прийняття рішення.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                Антоніна СИДОРЕНКО 

 
 


